АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.10.2020                                 д. Александровка                                № 2-5

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 28.03.2008г. № 17-91 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Александровского сельсовета»

 В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»  Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Александровского сельского Совета депутатов от 28.03.2008г. № 17-91 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Александровского сельсовета» (в ред. от 25.05.2009 №23-117. от 04.10.2011 №9-47, от 27.03.2013 №19-101) следующие изменения:
1.1. пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести»;
1.2. в пункте 3 Решения слова «Семенцову В.И.» исключить;
1.3. абзац 2 пункта 1.4. Положения изложить в следующей редакции;
«- находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» ;».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести»

Глава сельсовета                                        Н.Н. Былин